
Středisko pro volný čas dětí a mládeŽe Hulín, příspěvková organizace
Nábřeží 696, 768 24 Hulín IČO: 71230955

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.ú.: 8319330227/0100
^e,],č. 6Q2 748 395, 730 599 962, email: klubickohúlin@atlaŠ.cz

Smlouva o pobytu v dětském táboře ONDRÁŠ

Rajnochovice - Uhliska
uzavřená mezi:

Střediskem pro volný čas dětí a mládeže Hulín, příspěvková organizace, zastoupen paní
ředitelkou Jitkou ZACHARIÁŠOVOU, se sídlem Nábřežl 696, 768 24 Hulín, lČO:71230955, č.ú.:
8319330227/0100 Komerční banka as. pobočka Kroměříž
(provozovate!)

a
Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace, zastoupena Bc. Marcelou Nedjálkovou, se sídlem
Kpt. Jaroše 1077, 742 21 Kopřivnice
IČO: 73929182
(objednavatel)

Předmětem smlouvy je ubytování v RS ONDRÁŠ Rajnochovice
Terminy:

1. Turnus na dobu od 30, 7. 2023 do 9. 8. 2023 10 nocí

1 noc (vedoucí) - bude účtována samostatně za 2 000,-KČ

2. Turnus na dobu od 10. 8. 2023 do 19. 8. 2023 9 noci

Cena poby'tu :

Cena za ubytování do 70 osob
Další osoba
Ubytovací poplatek - OÚ Rajnochovice:

8.000,- Kč/den
70,- Kčlden
21,- KCI osoba l den

- v ceně je započítána likvidace veškerého odpadu
- bude k dispozici mincovni telefonní automat - č/slo Ondráš 573 391 178

Možnosti ubVtování, zázemí a sportovního vYžití:

l) hlavni budova: ošetřovna, kuchyň, jídelna, dva pokoje (8+8osob)
2) zděná budova č. 10 : herna, socjální zařízení, tři pQkoje (3,4,4)
3) chaty: 18 chat pro čtyři osoby, 1 chata pro 6 osob,
4) umývárny a WC
5) fotbalové a dvě volejbalové hřiště, bazén a brouzdaliště se skluzavkou

Každé lůžko je opatřeno prostěradlem a dekou, polštářky a spacáky vlastni.

Objednavatel se zavazuje, že odevzdá zařfzenl v původním stavu. Při poškození zařízeni toto opraví
nebo opravu uhradí. Větší havárie oznámi objednatel na tel člslech SVČ, Pokud budou při předáni
tábora zjištěny nedostatky, bude účtována náhrada na jejich odstraněni.

· Provozovatel se zavazuje připravit zařízení tak, aby bylo plně provozuschopné.
· Objednatel uhradí do 15. 6. 2023 zálohovou fakturu ve výši 50% celkové částky za pobyt.
· Pozn.: Kapacita střediska je 105 lůžek.
· Před zahájením akce, tábora, soustředění budou vedení předány kllče správcem, zástupcem SVČ +

sepsaný protokol o předání klíčů,
· V den nástupu objednatel předá seznam účastníků rozdělen na děti a dospělé (jméno, příjmení,

datum narozeni a bydliště).
· V době konání dětské rekreace je v celém areálu zákaz pobytu psů a jiných domácich mazlíčků pod

pokutou 1.000,- KC.
· V případě znehôQnoc n7 náý&' hettmmpjsy, zářezy do dřeva, pokreslení) finančrý pokuta

v hodnotě 5.000 - Kč, L,ä4í :ž Hulín,

68 24 Hulí ,KOPŘIVNICE
'o'ňµnjzaceň955 812 204

bc>čka Štmmberk
·P tel,: 556 813 019 .8.razítko a podp|s'fµrovozovate|e . r zItko a podpis objednavatele

~



Středisko pro volný čas dčtí a mládeže Hulín, přísíjěvková organizace
Nábřeží 696, 768 24 Hulín IČO: 71230955

bankovní spojení: Komerční banka, a,s. č.ú.: 83 19330227/0100
tel.č. 602 748 395, 730 599 962, email: klubid«)hulin(á)at1as.ez

ZÁVAZNÉ PODMÍNKY

POBYTU NA DĚTSKÉM TÁBOŘE -ONDRÁŠ RAJNOCHOVICE

· objednatel se zavazuje, že bude o svěřený inventář základny a zapůjčený majetek
pečovat tak, aby bylo zamezeno jeho poškození, ztrátě nebo zničeni. V opačném
případě bude tento v plné míře uhrazen.

* za propůjčený inventář základny zodpovídá hlavní vedoucí společně s hospodářem
tábora

· všichni táborníci včetně vedoucích musí dodržovat přísný zákaz vynášeni dek
s chat, chatek a pokojů. k hrám, opalování u bazénu jsou deky k tomu určené (na
marodce).

· objednatel rovněž zodpovídá za škody způsobené majitelům pozemků v místě i
okolí tábořiště (lesní správě apod.)

0 majitel základny a majitel pozemku mají právo kontroly v průběhu tábora
· po příchodu na základnu v dóhodnutý termín hlavní vedoucí tábora nebo jim

pověřený zástupce:
al přebere základnu - po předchozí fyzické kontrole (kontrolu provádí

společně zástupci předávající a přebirajíd strany)
bi společně s předávajľchn provedou zápis do předávajÍcÍho protokolu, kde

uvedou zjištěné závady a nedostatky
cl seznámí se s pokyny pro provoz základny, které jsou součástí

dokumentace spolu s předávajícím protokolem a inventářem základny
· před předáním základny provozovateli je objednatel povinen dát inventář do

původního stavu, provést úklid na chatkách, ve všech pokojích, v kuchyni, jídelně,
umývárně, WC a v prostoru tábořiště i okolí

· objednatel je nucen vyčkat příchodu přebírajĹcÍho a společně provést předání
základny

· objednatel je povinen řádně zlikvidovat veškerý odpad vzniklý v průběhu tábora
mezi vybaveni základny (po špatných zkušenostech) nepatři přenosný vařič na
propan butan, kuchyňské nože, sekyry a pily na dřevo

· Pokud opatření vlády ČR nebo jiného orgánu státní správy nedovolí
v souvislosti s pandemií COVID-19 uskuteč jt 'ěkte z tá ořových turnusů,
bude vám vrácena uhrazená finančn" 'ástk Iné "ši.

V Hulíně 4.4.2023
prmajimatele ičc: 71?30955

za o, 'ednatele


